
 

KVALITETSSÄKRAD SERVICE & FÖRSÄLJNING INOM VON BRAUN SPORTS CARS GRUPPEN 

 
 

Kommunikationsmedel –Vägbeskrivning – Hotell- Hyrbilar. 
 

 

VON BRAUN I GÖTEBORG - SKENE 
Tel. 0320 210 240 

 
Skene ligger i Marks Kommun 56 km öster om Göteborg, 30 km söder om Borås och 
50 km nordost om Varberg. Vår adress i Skene är Skebrovägen 7 intill korsningen 
av RV 41 mellan Borås – Varberg och RV 156 Göteborg – Värnamo. Vår anläggning 
syns tydligt utmed RV41 när du kommer från Varbergshållet. 
 
Tåg & busstationen ligger inom gångavstånd, (ca 1000 meter). Du kan åka X2000 från 
Stockholmshållet via Borås till Skene. Från Malmöhållet åker du till Varberg och byter 
mot Borås/Skene. Buss går kontinuerligt från Skene i alla riktningar. Linje 300 kör 
varje timma till och från Göteborg C.  

 
Göteborg - Landvetter International Airport ligger endast 30 km bort. Ett trettiotal 
flygbolag opererar härifrån och det är västsveriges största flygplats. Privatflyg 
hänvisas till Örestens flygfält alldeles i närheten (ca 5 km). Landningsplats för 
helikopter finns direkt utanför verkstad & Showroom.  
 
Taxi med fast pris till eller från flygplats kostar 490 kronor och bokas via Taxi Mark, 
tel 0320 30830.  
 
Hyrbil bokas på Hydro i Kinna från 199 kronor / dygn, tel 0320 109 28.  

 
Närmaste hotell är Kinna stadshotell www.kinnastadshotell.se, 0320 14300, adress 
Rättaregårdsgatan 2 i Kinna. Ett bra alternativ är det fyrstjärniga konferens hotellet 
Två Skyttlar www.tvaskyttlar.se som ligger alldeles intill Öresjön med fina bad & 
friluftsmöjligheter. Tel 0320 30100  Båda ligger ca 5 km från von Braun Sports Cars. 
 
Nöjen, Shopping & Golf.  Marks Golfklubb 0320 14220 har en av Sveriges 
vackraste kuperade  golfbanor med 18 + 9 hål. I Marks Kommun hittar du flera av 
landets elitföretag inom textil-, interiör- & designtillverkning, såsom Kasthall, Marks 
Pelle Vävare, Markslöjd, Ekelund, Ludvig Svensson, Kinnasand, Horreds, Almedahls 
mfl. Hela tygriket och ”kärringarallyt” i alla ”klutabodar” är mycket populärt. Mer info 
om vår kommun Mark får du från turistbyra@mark.se eller 0320 217270, 
(www.mark.se). Göteborg (www.goteborg.se) är Sveriges näst största stad och har 
hela 2/3 av Skandinaviens industrikapacitet med huvudkontor för industrikoncerner 
som Volvo, SKF, ESAB och Hasselblad. Göteborg har Nordens största hamn och är 
en viktig motor i svenskt näringsliv. Göteborg har på senare år blivit Sveriges största 
evenemang och mässtad med Svenska Mässan och Gothia Towers mitt emot 
Sveriges största nöjesfält Liseberg och det berömda Universeum. Borås 
(www.boras.se) ligger 30 km nordost om von Braun Sports Cars. Nästan alla stora 
svenska postorderfirmor ligger i Borås. Här finns även huvudkontoret för många 
svenska agenturer och affärskedjor i konfektionsbranschen. De är huvudskälet till att 
regionen idag har en procentuellt sett mer intensiv utrikeshandel än Hongkong men 
även en mycket stark shopping för turismen. En av Sveriges största djurparker finner 
du i Borås. Varberg ligger 50 km sydväst är en riktig sommarstad bl a känd för sina 
havsbad och Sveriges bästa vindsurfingbukt. Fästningen och den berömda 
Bockstensmannen är också populära utflyktsmål. Ullared erbjuder välkänd och 
kultförklarad shopping av extremformat. Det ligger endast 6 mil från Skene och är 
Sveriges mest besökta plats, tätt efterföljt av Liseberg.  
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